
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Областной клинический центр фтизиопульмонологии»

ПРИКАЗ № 277

от РЕ гов КИЛО уа Г.

Об утверждении плана работы комиссии по противодействию
коррупции ГБУ РО «ОКЦФП»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции ГБУ РО
«ОКЦФ!» на 2022г. согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившими силу Приказ № 114а от 30.12.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач „ТОЙ
ГБУ РО «ОКЦФП» Г.И. Саенко


